
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/254/22 

RADY GMINY DOMANIEWICE 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Domaniewice na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 roku poz. 1634, poz. 1692, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, 

poz. 1964)  Rada Gminy Domaniewice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy per saldo o kwotę 707.551,00 zł, w tym: 

1) zmniejsza się dochody bieżące per saldo o kwotę 566.473,00 zł; 

2) zmniejsza się dochody majątkowe per saldo o kwotę 141.078,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały.  

Po zmianie planowane dochody wynoszą 32.222.695,10 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 31.359.408,00 zł; 

2) dochody majątkowe 863.287,10 zł. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy per saldo o kwotę 757.551,00 zł, w tym: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące per saldo o kwotę 632.551,00 zł; 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 125.000,00 zł zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

Po zmianie planowane wydatki wynoszą 34.886.821,97 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 28.760.991,44 zł; 

2) wydatki majątkowe 6.125.830,53 zł. 

§ 3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków na kwotę 38.377,43 zł zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Tabela nr 4 „Zadania inwestycyjne w 2022 roku" do Uchwały Nr XXXII/195/21 Rady Gminy 

Domaniewice z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Domaniewice na 2022 rok 

otrzymuje nowe brzmienie określone w tabeli nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów na 2022 rok zgodnie z tabelą nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 6. W związku z postanowieniami niniejszej uchwały dokonuje się zmiany zapisu § 6 ust 1,2 i 3 Uchwały Nr 

XXXII/195/21 Rady Gminy Domaniewice z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 

Domaniewice na 2022 rok, który otrzymuje następujące brzmienie: "§ 6. 1. Różnica między dochodami i wydatkami 

stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 2.664.126,87 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 sierpnia 2023 r.

Poz. 7119



1) zaciągniętych pożyczek długoterminowych w wysokości 1.107.843,74 zł; 

2) pożyczki na sfinansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE w wysokości 

1.499.104,00 zł; 

3) przychodami jednostki samorzadu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3.763,55 zł; 

4) przychodami jednostki samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków w kwocie 53.415,58 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 2.857.749,99 zł i rozchody budżetu w łącznej wysokości 

193.623,12 zł zgodnie z tabelą nr 6. 

3. Przypadające do spłaty raty pożyczki w wysokości 16.123,12 zł zostaną pokryte przychodami pochodzącymi 

z zaciągniętych pożyczek długoterminowych w wysokości 15.256,26 zł oraz nadwyżką budżetu z lat ubiegłych 

w wysokości 866,86 zł." 

§ 7. Załącznik nr 1 „Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 

publicznych w 2022 roku" do Uchwały Nr XXXII/195/21 Rady Gminy Domaniewice z dnia 29 grudnia 2021 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Domaniewice na 2022 rok otrzymuje nowe brzmienie określone w tabeli nr 

7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. W związku z postanowieniami niniejszej uchwały dokonuje się zmiany zapisu § 15 Uchwały Nr 

XXXII/195/21 Rady Gminy Domaniewice z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 

Domaniewice na 2022 rok, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 15. Upoważnia się Wójta Gminy Domaniewice do: 

1) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu, polegających na przesunięciach 

między rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między zadaniami, w ramach planu 

nakładów majątkowych, do wysokości umożliwiającej realizację zadania; 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 

dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa; 

4) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa”. 

§ 9. W związku z postanowieniami niniejszej uchwały dokonuje się zmiany zapisu § 16 Uchwały Nr 

XXXII/195/21 Rady Gminy Domaniewice z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 

Domaniewice na 2022 rok, który otrzymuje następujące brzmienie: "§ 16. W zakresie wykonania budżetu 

upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania w 2022 roku kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, do wysokości 

700.000,00 zł; 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu; 

3) udzielania pożyczek w 2022 roku do wysokości 50.000,00 zł." 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaniewice. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7119



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Bartłomiej Jurga 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7119



Tabela nr 1 do Uchwały Nr XLIV/254/22  Rady Gminy Domaniewice z dnia 15 grudnia 2022 roku  

 
 Nazwa jednostki sprawozdawczej DOMANIEWICE  
 Nr dokumentu XLIII/254/22  
 Data podjęcia 2022-12-15  
 Rodzaj Plan dochodów  
 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 020 
  

Leśnictwo 400,00  

 
 

02001 
 

Gospodarka leśna 400,00  

 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 
400,00 

 

 100 
  

Górnictwo i kopalnictwo 2 000,00  

 
 

10006 
 

Pozostałe górnictwo i kopalnictwo 2 000,00  

 
  

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 2 000,00  

 400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 46 000,00  

 
 

40002 
 

Dostarczanie wody 46 000,00  

 
  

0830 Wpływy z usług 46 000,00  

 600 
  

Transport i łączność 42 400,00  

 
 

60016 
 

Drogi publiczne gminne 40 000,00  

 

  
6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 40 000,00 
 

 
 

60017 
 

Drogi wewnetrzne 2 400,00  

 
  

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 2 400,00  

 700 
  

Gospodarka mieszkaniowa - 155 578,00  

 
 

70005 
 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 165 578,00  

 

  
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości - 185 578,00 
 

 
  

0830 Wpływy z usług 20 000,00  

 
 

70007 
 

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 10 000,00  

 
  

0830 Wpływy z usług 10 000,00  

 750 
  

Administracja publiczna 2 000,00  

 
 

75023 
 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000,00  

 
  

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00  

 
  

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00  

 
756 

  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
68 000,00 

 

 

 
75616 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 66 000,00 

 

 
  

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 32 000,00  

 
  

0320 Wpływy z podatku rolnego 5 000,00  

 
  

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 7 000,00  

 
  

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 20 000,00  

 
  

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 2 000,00  

 
 

75618 
 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 2 000,00  

 
  

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 2 000,00  

 758 
  

Różne rozliczenia 20 140,00  

 
 

75814 
 

Różne rozliczenia finansowe 20 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7119



 
  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00  

 
 

75816 
 

Wpływy do rozliczenia 140,00  

 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

140,00 
 

 801 
  

Oświata i wychowanie 4 500,00  

 
 

80113 
 

Dowożenie uczniów do szkół 4 500,00  

 
  

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 4 500,00  

 852 
  

Pomoc społeczna 2 796,00  

 
 

85214 
 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 2 796,00  

 
  

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 2 796,00 

 

 853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 757 487,00  

 
 

85395 
 

Pozostała działalność - 757 487,00  

 

  
2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - 757 487,00 
 

 900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 278,00  

 
 

90001 
 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 13 300,00  

 
  

0830 Wpływy z usług 13 300,00  

 
 

90026 
 

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 3 978,00  

 
  

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 2 000,00  

 
  

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 978,00  

   
 

 
Razem - 707 551,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7119



Tabela nr 2 do Uchwały Nr XLIV/254/22  Rady Gminy Domaniewice z dnia 15 grudnia 2022 roku 

Nazwa jednostki sprawozdawczej DOMANIEWICE 
Nr dokumentu XLIII/254/22 
Data podjęcia 2022-12-15 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

010  
 

Rolnictwo i łowiectwo -100  000,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi -100  000,00 

 

 
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 
programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

-100  000,00 

720  
 

Informatyka 30  000,00 

 
72095 

 
Pozostała działalność 30  000,00 

 
 B4SUZ 

wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
30  000,00 

750  
 

Administracja publiczna 44  000,00 

 
75022 

 
Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4  000,00 

 
 B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 4  000,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40  000,00 

 
 B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 40  000,00 

754  
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5  000,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 5  000,00  

 
 B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 5  000,00 

801  
 

Oświata i wychowanie 25 513,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 4  513,00 

 
 B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 4  513,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 21  000,00 

 
 B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 3  000,00 

 
 B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 18  000,00 

852  
 

Pomoc społeczna 2  796,00 

 

85214 

 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 2  796,00 

 
 B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 2  796,00 

853  
 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -762 000,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność -762 000,00 

 
 B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane -13 000,00 

 
 B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych -749  000,00 

855  
 

Rodzina 140,00 

 
85595 

 
Pozostała działalność 140,00 

 
 B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 140,00 

900  
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -25  000,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg -25  000,00 

 

 
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 
programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

-25  000,00 

921  
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20  000,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20  000,00 

 
 B2DOT dotacje na zadania bieżące 20  000,00 

926  
 

Kultura fizyczna 2  000,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 2  000,00 

 
 B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 2  000,00 

Razem: -757 551,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7119



Tabela nr 3 do Uchwały Nr XLIV/254/22  Rady Gminy Domaniewice z dnia 15 grudnia 2022 roku 

Dział Rozdz. Par. TREŚĆ Zmniejszenia Zwiększenia 

Wydatki bieżące 38.377,43 29.977,43 

750   Administracja publiczna 25.000,00 25.000,00 

 75023  Urzędy gmin 25.000,00 25.000,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań.  
25.000,00 - 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane  - 25.000,00 

801   Oświata i wychowanie 8.400,00 - 

 80101  Szkoły podstawowe - 1.170,04 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań.  
- 1.170,04 

 80104  Przedszkola - 2.315,56 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań.  
- 2.315,56 

 80195  Pozostała działalność 8 400,00 - 
  B4SUZ  wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3.  

8.400,00 - 

853   Pozostałe działania w zakresie polityki 

społecznej 
4.977,43 1.491,83 

 85395  Pozostała działalność 4.977,43 1.491,83 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane  - 1.491,83 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań.  
4.977,43 - 

Wydatki majątkowe - 8 400,00 

801   Oświata i wychowanie - 8.400,00 

 80101  Szkoły podstawowe - 8.400,00 

  M1WL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych) 

- 8 400,00 

WYDATKI OGÓŁEM 38.377,43 38.377,43 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7119



Tabela nr 4 do Uchwały Nr XLIV/254/22  Rady Gminy Domaniewice z dnia 15 grudnia 2022 roku 

Zadania inwestycyjne w 2022 roku 

           

Lp. Dział Rozdz. 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu 

rok 2022 

(7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody własne 

jst 
kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  źródeł 

pożyczka na 

finansowanie  

zadań z udziałem 

środków z UE 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

I. WYDATKI REALIZOWANE PRZEZ GMINNE JEDNOSTKI BUDŻETOWE 

1. 010 01043 
Budowa  sieci wodociągowej 

na terenie Gminy 

Domaniewice 
45 000,00 45 000,00 45 000,00 

   
Urząd Gminy 

2. 10 01043 
Opracowanie dokumentacji na 

budowę sieci wodociągowej w 

Gminie Domaniewice 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 

   
Urząd Gminy 

3. 010 01044 

Przebudowa i rozbudowa 

oczyszczalni ścieków wraz z 

budową wodociągu w Gminie 

Domaniewice 

4 400 000,00 4 400 000,00 1 042 896,00 1 300 600,00 557 400,00 1 499 104,00 Urząd Gminy 

4. 010 01044 
Opracowanie dokumentacji na 

budowę sieci kanalizacyjnej w 

Gminie Domaniewice 
50 000,00 50 000,00 50 000,00 

   
Urząd Gminy 

5. 010 01095 
Nowe miejsce do odpoczynku 

(Sołectwo na plus) 
11 500,00 11 500,00 

  
11 500,00 

 
Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7119



6. 10 01044 
Budowa sieci kanalizacyjnej  

na terenie Gminy 

Domaniewice 
29 500,00 29 500,00 29 500,00 

   
Urząd Gminy 

7. 600 60016 

Modernizacja dróg w 

miejscowości Reczyce, Sapy 

oraz Stroniewice - 

Strzebieszew 

235 000,00 235 000,00 235 000,00 
   

Urząd Gminy 

8. 600 60016 
Opracowanie dokumentacji na 

modernizację dróg w gminie 

Domaniewice 
44 000,00 44 000,00 44 000,00 

   
Urząd Gminy 

9. 600 60016 

Modernizacja drogi 

dojazdowej do gruntów 

rolnych w Lisiewicach 

Małych  

528 030,00 528 030,00 403 600,00 
 

124 430,00 
 

Urząd Gminy 

10. 600 60016 

Budowa i przebudowa ulic w 

miejscowości Domaniewice 

(Rosiaka, części ulicy 

Cichociemnych i Kościelnej) 

130 500,00 130 500,00 130 500,00 
   

Urząd Gminy 

11. 720 72095 
Rozwój cyfrowy JST 

"Cyfrowa Gmina" 
54 400,00 54 400,00 14 400,00 

 
40 000,00 

 
Urząd Gminy 

12. 750 75095 Pod biało- czerwoną 8 000,00 8 000,00 
  

8 000,00 
 

Urząd Gminy 

13. 754 75412 
Zakup sysytemu selektywnego 

alarmowania - OSP  
15 000,00 15 000,00 15 000,00 

   
Urząd Gminy 

14. 754 75412 
Zakup używanego samochodu 

pożarniczego dla OSP Skaratki 
54 000,00 54 000,00 54 000,00 

   
Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7119



15. 801 80101 

Rozbudowa i przebudowa 

budynku szkoły Podstawowej 

w Skaratkach  wraz z budową 

wewnętrznej instalacji gazowej 

z instalacją zbiornikową na gaz 

płynny 

215 000,00 215 000,00 215 000,00 
   

Urząd Gminy 

16. 801 80101 

Budowa systemu monitoringu 

wizyjnego w budynku Szkoły 

Podstawowej w 

Domaniewicach  

27 000,00 27 000,00 27 000,00 
   

Szkoła Podstawowa w 

Domaniewicach 

17. 801 80195 Cyfrowa szkoła 58 000,00 58 000,00 8 400,00 
 

49 600,00 
 

Szkoła Podstawowa w 

Domaniewicach 

18. 900 90005 
Instalacje odnawialnych źródeł 

energii na terenie gminy 

Domaniewice 
78 580,50 78 580,50 78 580,50 

   
Urzad Gminy 

19. 900 90015 
Budowa oświetlenia ulicznego 

w m. Domaniewice   
20 000,00 20 000,00 20 000,00 

   
Urząd Gminy 

20. 900 90015 
Budowa oświetlenia ulicznego 

w m. Strzebieszew  
10 000,00 10 000,00 10 000,00 

   
Urząd Gminy 

21. 921 92109 
Budowa ogrodzenia- GOK 

Domaniewice 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 

   
Urząd Gminy 

22. 926 92601 
Budowa hali namiotowej nad 

torem do łyżworolek w m. 

Domaniewice  
30 000,00 30 000,00 30 000,00 

   
Urząd Gminy 

Razem  6 063 510,50 6 063 510,50 2 472 876,50 1 300 600,00 790 930,00 1 499 104,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7119



 

II. WYDATKI W RAMACH WYODRĘBNIONEGO FUNDUSZU SOŁECKIEGO 

1 921 92109 
Zakup kosiarki samojezdnej 

dla sołectwa Rogóźno 
11 400,00 11 400,00 11 400,00 

   
Urząd Gminy 

2 921 92109 
Budowa ogrodzenia- GOK 

Domaniewice 
20 000,00 20 000,00 20 000,00 

   
Urząd Gminy 

3 921 92109 
Utwardzenie działki gminnej 

nr 135/1 kostką brukową 
15 920,03 15 920,03 15 920,03 

   
Urząd Gminy 

4 926 92601 Rozbudowa placu zabaw 15 000,00 15 000,00 15 000,00 
   

Urząd Gminy 

Razem  62 320,03 62 320,03 62 320,03 
    

OGÓŁEM 6 125 830,53 6 125 830,53 2 535 196,53 1 300 600,00 790 930,00 1 499 104,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7119



Tabela nr 5 do Uchwały Nr XLIV/254/22  Rady Gminy Domaniewice z dnia 15 grudnia 2022 roku 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów w 2022 roku 

Lp. Treść § Plan przed 

zmianą 

Zmiana Plan po zmianie 

 Przychody ogółem  2.907.749,99 - 50.000,00 2.857.749,99 
1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 
  952 1.300.600,00 - 1.300.600,00 

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej 

 
903 

 
1.499.104,00 

 
- 

 
1.499.104,00 

3.  Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 957 866,86 - 866,86 
4. Wolne środki, o których mowa a art. 217 ust. 

2 pkt 6 ustawy  
950 - - - 

5. Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych 

za szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych 

przepisach 

905 3.763,55 - 3.763,55 

6. Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków 

906 53.415,58 - 53.415,58 

7. Przelew z rachunku lokat 994 - - - 
8. Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej 

902 50.000,00 -50.000,00  - 

 Rozchody ogółem  193.623,12 - 193.623,12 
1. Splata kredytów 992 - - - 
2. Splata pożyczek 992 16.123,12 - 16.123,12 
3. Splata pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE 

963 - -  - 

4. Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

962 50.000,00 - 50.000,00  

5. Przelew na rachunki lokat 994 127.500,00 - 127.500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7119



Tabela nr 6 do Uchwały Nr XLIV/254/22  Rady Gminy Domaniewice z dnia 15 grudnia 2022 roku 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku 

   
 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 2022 r 

1 2 3 4 

1. Dochody 
 

32 222 695,10 

2. Wydatki 
 

34 886 821,97 

3. Wynik budżetu 
 

-2 664 126,87 

Przychody ogółem: 
 

2 857 749,99 

1. Kredyty § 952 1 300 600,00 

2. Pożyczki § 952 
 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 1 499 104,00 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 
 

5. 
Przychody jst z niewykorzytaych środków pieniężnych określonych 

wa art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy  
§ 906 53 415,58 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 866,86 

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 
 

8. 

Przychody jst z niewykorzytaych środków pieniężnych 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych za szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

§ 905 3 763,55 

9. Wolne środki , o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy § 950 
 

10. 
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 
§ 902 

 

11. Przelewy z rachunku lokat  § 994 
 

Rozchody ogółem: 
 

193 623,12 

1. Spłaty kredytów § 992 
 

2. Spłaty pożyczek § 992 16 123,12 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963 

 

4. 
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
§ 962 50 000 

5. Lokaty § 994 127 500 

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 
 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7119



Tabela nr 7 do Uchwały Nr XLIV/254/22  Rady Gminy Domaniewice z dnia 15 grudnia 2022 roku 

Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2022 

roku 

Lp. Dział Rozdział Treść 
 

Kwota dotacji 
 

    
podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 695 000,00 
 

30 000,00 

1. 801 
 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 
  

30 000,00 

  
80113 Dowożenie uczniów do szkół 

  
30 000,00 

   

dotacja dla powiatu zgierskiego w 

zakresie dowozu uczniów 

niepełnosprawnych do Zespołu 

Szkół Specjalnych w Głownie 
  

30 000,00 

2. 921 
 

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
695 000,00 

  

  
92109 

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
695 000,00 

  

   
dotacja  dla Gminnego Ośrodka 

Kultury w Domaniewicach 
695 000,00 

  

JEDNOSTKI NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH   
205 617,00 

1. 010 
 

ROLNICTWO I 

ŁOWIECTWO   
30 000,00 

  
01009 Spółki wodne 

  
30 000,00 

   
dotacja na konserwację urządzeń 

  
30 000,00 

2. 630 
 

TURYSTYKA 
  

8 000,00 

  
63095 Pozostala działalność 

  
8 000,00 

   

dotacja na zadania  związane z 

organizacją czasu wolnego dla 

osób w wieku emerytalnym   
8 000,00 

3. 754 
 

BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA   
20 000,00 

  

75412 Ochotnicze straże pożarne 
  

20 000,00 

 
dotacja na zakup wyposażenia i 

umundurowania   
20 000,00 

4. 921 
 

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO   
7 617,00 

  
92195 Pozostała działalność 

  
7 617,00 

   
dotacja na zadania z zakresu 

zagospodarowania terenu   
7 617,00 

5. 926 
 

KULTURA FIZYCZNA  
  

140 000,00 

  
92605 

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej     
140 000,00 

   
dotacja na zadania  z zakresu 

kultury fizycznej    
140 000,00 

 
OGÓŁEM DOTACJE 695 000,00 

 
235 617,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7119


		2023-08-29T12:20:17+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




